PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Lampe CDM Tm mini 20W 830 PHILIPS MASTER COLOUR code 20751715
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : CDMTM20W830
Culot : PGJ5
Alimentation : Secteur Français
Fonctionnement sur variateur : non
Couleur : 830
Durée de vie moyenne : 12000 h
Luminosité : 1650 lm
Teinte : 3000
Courant : 0.22 A
Lampe CDM Tm mini 20W 830 PHILIPS MASTER COLOUR code 20751715
Excellente stabilité de couleur
Efficacité lumineuse élevée
Longue durée de vie
Système complet miniaturisé
Système adaptable dans des luminaires prévus initialement pour lampes halogène à culot GY6.35: les douilles sont de
même taille et le centre lumineux est positionné de la même manière
UV Block pour réduire les risques de décoloration
Existe aussi en 35W/930
Packaging :
Dimensions produit : 50mm X Ø 11mm Poids : 5.5g EAN : 8711500207517
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES